福州职业技术学院（学生工作处）
榕职院学〔2021〕35 号[image: image1.png]

关于推荐2021年“同心·光彩助学”

资助人选工作的通知
各学院：
根据《福建省工商业联合会 福建省光彩事业促进会关于开展2021年“同心·光彩助学”活动的通知》（闽联〔2021〕55号），现将我校2021年“同心·光彩助学”资助人选推荐工作通知如下：
一、资助对象
具有我校正式学籍的全日制2019、2020级家庭经济困难学生，优先帮助老区苏区学生。
二、资助名额、金额
资助我校家庭经济困难学生10名，每人一次性予以5000元（人民币）助学金。
三、评选程序
1.各二级学院根据条件，审核推荐1-2名学生，在学院内公示3个工作日后报送学生工作处。
2.学生工作处根据学生困难情况进行审核、推荐，由分管校领导组织召开评审会，在校内公示5个工作日，无异议后报校长办公会议审定，确定帮扶学生名单报送省光彩会审批。

四、材料报送要求
（一）报送材料
1.《同心·光彩助学申请表》（学院签字盖章）；

2.《 2021年拟资助学生名单汇总表》（学院签字盖章）；
3. 学生本人身份证复印件（一式四份, 要求：按照1:1比例复印、字迹清晰、在有效期内，并在空白处写上学生本人联系电话）；
4.二级学院“同心·光彩助学”资助人选推荐公示（一式一份，学院盖章）。
（二）报送时间
2021年8月16日前，请各二级学院将材料电子及纸质文档送交至学生工作处资助管理中心。
附件：1. 《同心·光彩助学申请表》

      2. 《2021年拟资助学生名单汇总表》

                                        福州职业技术学院学生工作处
                                       2021年8月10日

附件1

 同心·光彩助学申请表
	姓 名

	籍贯

	出生

年月

	家庭

人口

	年人均收  入

	1寸照片

	在读年级
及专业

	年级

	家庭地址
	市     县      乡（镇）      村
	邮编

	联系电话

	困难类型

	家

庭

经

济

状

况

	所在

学院

意见
	年  月  日

	学校

意见
	          年  月  日

	附件2

	2021年拟资助学生名单汇总表

	填报单位：                （盖章)

	序号
	姓  名
	学号
	学院
	年级专业
	认定困难档次
	家庭困难情况
	在校表现情况（在校期间获奖情况、有无不及格科目、是否受过纪律处分）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	填报人：

— 9 —